
 

PORTARIA CNMP-SG Nº 21, DE 12 DE MARÇO DE 2012 
 

(Revogada pela Portaria CNMP-SG nº 133 de 20 de novembro de 2012) 

 

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO, no uso das suas atribuições, resolve: 

 Art. 1° Designar os servidores JOÃO DE JESUS DOS SANTOS BRITO, matrícula 

4994, e LEONARDO DE CAMARGOS MARTINS, matrícula 22.269, para atuarem como ges-

tores, titular e substituto, respectivamente, do Termo de Contrato nº 14/2012, firmado com a 

empresa MERCOSUL MÁQUINAS E CAFÉ COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTA-

ÇÃO LTDA-ME, que tem por objeto a contratação de pessoa jurídica especializada na presta-

ção de serviço de fornecimento, preparação e distribuição de café e outras bebidas quentes, 

mediante a instalação, manutenção e reabastecimento de 05 (cinco) máquinas compactas que 

serão instaladas pela CONTRATADA nas Sedes I e II do Conselho Nacional do Ministério 

Público. 

Art. 2º Esta portaria vigorará a partir na data de sua publicação. 

 

 

 JOSÉ ADÉRCIO LEITE SAMPAIO 

Procuradora Regional da República 

Secretário-Geral do CNMP  

https://www.cnmp.mp.br/portal/images/Normas/Boletins/Boletim_05-2012.pdf
https://www.cnmp.mp.br/portal/images/Normas/Boletins/Boletim_05-2012.pdf
https://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/1889
https://www.cnmp.mp.br/portal/

